
 

 

АПЛИКАЦИЈА ЗА ИСТРАЖУВАЧКА СТОРИЈА ВО ​
РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ „ЗАШТИТА ОД КОРУПЦИЈА“ 

 

Краен рок за аплицирање: 30.03.2024 година  

Временска рамка за завршување на сторијата: 31.05.2024 година 

Работен наслов на 
истражувачката 
сторија: 

 

 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ НА КАНДИДАТОТ: 

Име:    

Презиме:  

Адреса:   

Поштенски број и град:  

Телефон:  

Email:  

Медиум (во којшто ќе биде 
објавена истражувачката 
сторија): 

 

Општината која ја покрива 
медиумот 

 

 

 



Краток опис на идејата за истражување и на проблемот што ќе го истражувате: (15-20 
реда):  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕТО 

Какви се акутелните состојби во однос на темата на истражувањето и зошто е значајно 
медиумите да ги информираат граѓаните за неа: 

 

 

 

 

 



На кои извори ќе се потпирате во текот на истражувањето (со искуство, со мислење, со 
знаење и пишани извори) и како планирате да го обезбедите секој од овие извори? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ​
 

Наведете некои новинарски алатки кои планирате да ги примените во работата  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Објаснете го вашето моментално предзнаење за темата, покажете дека знаете од каде ќе 
ги барате/најдете потребните информации, факти, бројки... 

 

 

Оригиналност и релевантност на идејата – Каков системски проблем би покажала 
сторијата, која е важноста на решавањето на проблемот за општеството? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ПЛАН Б – Или што доколку не успеете да го докажете/откриете првично замисленото. 
Напишете кој е минимумот што можете да го испорачате од вашата идеја како сторија. 

 

Целосно пополнетата апликација испратете ја на: center@ccc.org.mk најдоцна до 
(ќе се наведе датум) 

mailto:center@ccc.org.mk

